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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L42314015H

2. Emri i subjektit Tufik Kurti

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 14/11/2014

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime juridike dhe tregtimi i mallrave te ndryshem. Pjese 
kembimi dhe automjete te perdorura. Organizim eventesh 
dhe festash te ndryshme. Sherbim hoteli, restoranti, bari. 
Prodhim dhe tregtim peme frutore, dekorative, lule, vazo, 
pleh organik dhe kimik. Prodhim dhe tregtim i farerave dhe 
fidaneve. Materiale dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim, 
material pastrimi. Materiale didaktike mesimore, axhusterie 
etj. Prodhim dhe tregtim  i materialeve restauruese, 
konservuese dhe i solucioneve te veprave te artit dhe 
monumenteve historike. Sherbime mirembajtje, nderrim 
pjesesh te motogjeneratorit. Blerje ene kuzhine dhe pajisje te 
tjera. Pastrim i i kanaleve te ujrave te bardha dhe te zeza, 
pastrami i puseve te ujit etj. Tregtim, kolaudim dhe 
rimbushje i mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. Ofrimi i 
sherbimeve grafike dhe prodhime te ndryshme. Prodhim dhe 
tregtim i uniformave, veshjeve dhe pajisjeve te buta per 
spitale, polici, kulinari etj. Pajisje elektronike hardweri TIK. 
Perpunim druri, duralumini, metali, plastike. Tregti dhe 
sherbime me bojra, llak dhe solucione te ndryshme . Blerje 
artikuj sportive dhe gjimnastikore. Tregtim me pakice dhe 
shumice te gomave te reja, bateri, produkteve industriale dhe 
ushqimore. Prodhim, tregtim, montim, eksport reklamash, 
materiale elektrike, hidraulike dhe mekanike. Tregtim 
makinash te perdorura dhe pjese kembimi. Tregti libri, 
kancelari, materiale pastrimi. Prodhim, punime, tregtim 
duralumini, punime druri dhe plastike, punime etalbont, 
fasada xhami etj. Tregtim, import-eksport   te   pijeve   
alkoolike,  mallrave ushqimore. Sherbime portuale, riparime, 
mirembajtje te mjeteve portuale. Lyerje te te gjitha llojeve. 
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Sherbime postare, nderkombetare, shitje biletash trageti, 
avioni dhe autobusi. Sherbime automjetesh kme arrotrec. 
Fumizim me uje si dhe pastrim i mbeturinave ne zonat 
portuale dhe te mjteve detare. Dekor, ndricim  dhe sinjalizim 
urban. Prodhime bujqesore, blegtorale dhe rritje kafshesh. 
Pastrim dhe mirembajtje pyjesh, kullotash, mbjellje pemesh, 
dru frutore, peme dekoratike, peme te ndryshme pyjore. 
Ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme. Sherbime funerali 
dhe mirembajtje te varrezave publike dhe atyre te 
deshmoreve. Sherbim i shpejte ushqimor, fast-food. 
Transport mallrash dhe udhetaresh. Barna dhe materiale 
mjekiesore dhe reagent te ndryshem. Perpunimi i mbetjeve 
spitalore. Krijimtari te kostumeve te veprave te artit, skenike, 
artistike, si dhe skicimi, dezenjimi dhe realizimi skenik i 
kostumeve. Sherbime pastrimi ne ambjente te brendshme e te 
jashtme per institucione publike dhe private. Materiale 
perpunime serigrafie, grafike, skulpture dhe pikture. Blerje, 
perpunim balte qeramike per skulpture, allci forme dhe 
glazure. Blerje, shitje, riparim dhe mirembajtje te paneleve 
diellore, te sistemit te kondicionimit dhe te sistemit te 
ngrohjes kaldajave dhe ftohjes. Ekspertime Topografike. 
Sherbim recepsioni per Institucionet shteterore e private. 
Punime,riparime e ndertime te te gjitha llojeve si dhe punime 
e riparime ne objektet Muzeale-Arkeologjike. Blerje,shitje 
pajisje mjekesore etj. Materiale dhe solucione per 
djegie,ngrohje,pelet,gaz etj.Materiale per funksionimin e 
paisjeve te zyres,printim dhe dizajnim materialesh. Prodhim 
dhe tregtim i lodrave per femije. Blerje,shitje materiale per 
sistem ngrohje/ftohje, materiale hidrotermike.pompa te 
ndryshme dhe pompa zhytese. Trsnsporti i makinerive te 
renda, te lehta me rimorkiator, Karrotrec etj. Blerje, 
shitje,perpunim ushqimi per blegtorine. Prodhim,shitje kuti, 
canta amballazhi per produkte te ndryshme.Blerje,shitje 
vegla pune te ndryshme. Blerje,shitje kompjutera,materiale 
per IT,printerambojra per printera dhe kancelari. 
Prodhim,shitje,blerje mobileri per zyra,hotele,salla 
konferencash etj.Blerje,shitje,prodhim vendosje 
parket,derrase prej druri etj. Blerje,shitje,perpunim materiale 
ndertimi dhe materiale e produkte per miniera. Prodhim, 
tregtim me shumice e pakice te materialeve piroteknike dhe 
shperthim i komanduar/kontrolluar i tyre. Shtepi filmike, 
Kamera Red/Arri-4k,DJI Osmo.Lente 
fikse(Kinematografike,Canon,Arri).DJI Phatom 4 pro.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, Bulevardi 
Zogu i I-re, Rruga Maliq Moça, Dyqani nr.2 
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7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Tufik Kurti
E-Mail: tufik.kurti@outlook.com  
Telefon: 0673084446  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-720578-11-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-521933-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Sherbime juridike dhe tregtimi I mallrave te ndryshem")          u be            
("Sherbime juridike dhe tregtimi i mallrave te ndryshem. Pjese kembimi dhe 
automjete te perdorura.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Tufik Kurti")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-719068-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise dhe deklarim i numrit te 
kontaktit.
Telefon ishte            ("0686951833")          u be            ("0673084446")         
Objekti ishte            ("Sherbime juridike dhe tregtimi i mallrave te ndryshem. Pjese 
kembimi dhe automjete te perdorura.")          u be            ("Sherbime juridike dhe 
tregtimi i mallrave te ndryshem. Pjese kembimi dhe automjete te perdorura. 
Organizim eventesh dhe festesh te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836850-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbime juridike dhe tregtimi i mallrave te ndryshem. Pjese 
kembimi dhe automjete te perdorura. Organizim eventesh dhe festesh te ndryshme.")          

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02024F4C-E95A-4310-9108-54F714D1A88B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006D7B54-31F1-4FAA-BA48-B730F1164D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40283C61-D96B-472E-B619-98CABDADDF81
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u be            ("Sherbime juridike dhe tregtimi i mallrave te ndryshem. Pjese kembimi 
dhe automjete te perdorura. Organizim eventesh dhe festesh te ndryshme. Perpunim 
druri, duralumini, metali, plastike. Tregti dhe sherbime me bojra, llak dhe solucione 
te ndryshme . Blerje artikuj sportive dhe gjimnastikor.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-950774-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbime juridike dhe tregtimi i mallrave te ndryshem. Pjese 
kembimi dhe automjete te perdorura. Organizim eventesh dhe festesh te ndryshme. 
Perpunim druri, duralumini, metali, plastike. Tregti dhe sherbime me bojra, llak dhe 
solucione te ndryshme . Blerje artikuj sportive dhe gjimnastikor.")          u be            
("Sherbime juridike dhe tregtimi i mallrave te ndryshem. Pjese kembimi dhe 
automjete te perdorura. Organizim eventesh dhe festash te ndryshme. Sherbim 
hoteli, restoranti, bari. Prodhim dhe tregtim peme frutore, dekorative, lule, vazo, 
pleh organik dhe kimik. Prodhim dhe tregtim i farerave dhe fidaneve. Materiale 
dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim, material pastrimi. Materiale didaktike 
mesimore, axhusterie etj. Prodhim dhe tregtim  i materialeve restauruese, 
konservuese dhe i solucioneve te veprave te artit dhe monumenteve historike. 
Sherbime mirembajtje, nderrim pjesesh te motogjeneratorit. Blerje ene kuzhine dhe 
pajisje te tjera. Pastrim i i kanaleve te ujrave te bardha dhe te zeza, pastrami i puseve 
te ujit etj. Tregtim, kolaudim dhe rimbushje i mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. 
Ofrimi i sherbimeve grafike dhe prodhime te ndryshme. Prodhim dhe tregtim i 
uniformave, veshjeve dhe pajisjeve te buta per spitale, polici, kulinari etj. Pajisje 
elektronike hardweri TIK. Perpunim druri, duralumini, metali, plastike. Tregti dhe 
sherbime me bojra, llak dhe solucione te ndryshme . Blerje artikuj sportive dhe 
gjimnastikore. Tregtim me pakice dhe shumice te gomave te reja, bateri, produkteve 
industriale dhe ushqimore. Prodhim, tregtim, montim, eksport reklamash, materiale 
elektrike, hidraulike dhe mekanike. Tregtim makinash te perdorura dhe pjese 
kembimi. Tregti libri, kancelari, materiale pastrimi. Prodhim, punime, tregtim 
duralumini, punime druri dhe plastike, punime etalbont, fasada xhami etj. Tregtim, 
import-eksport   te   pijeve   alkoolike,  mallrave ushqimore. Sherbime portuale, 
riparime, mirembajtje te mjeteve portuale. Lyerje te te gjitha llojeve. Sherbime 
postare, nderkombetare, shitje biletash trageti, avioni dhe autobusi. Sherbime 
automjetesh kme arrotrec. Fumizim me uje si dhe pastrim i mbeturinave ne zonat 
portuale dhe te mjteve detare. Dekor, ndricim  dhe sinjalizim urban. Prodhime 
bujqesore, blegtorale dhe rritje kafshesh. Pastrim dhe mirembajtje pyjesh, kullotash, 
mbjellje pemesh, dru frutore, peme dekoratike, peme te ndryshme pyjore. Ndertim 
dhe rikonstruksione te ndryshme. Sherbime funerali dhe mirembajtje te varrezave 
publike dhe atyre te deshmoreve. Sherbim i shpejte ushqimor, fast-food. Transport 
mallrash dhe udhetaresh. Barna dhe materiale mjekiesore dhe reagent te ndryshem. 
Perpunimi i mbetjeve spitalore.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10688029-D3CB-4419-99DC-5829B0A00001
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

14/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-218271-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Sherbime juridike dhe tregtimi i mallrave te ndryshem. Pjese 
kembimi dhe automjete te perdorura. Organizim eventesh dhe festash te ndryshme. 
Sherbim hoteli, restoranti, bari. Prodhim dhe tregtim peme frutore, dekorative, lule, vazo, 
pleh organik dhe kimik. Prodhim dhe tregtim i farerave dhe fidaneve. Materiale 
dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim, material pastrimi. Materiale didaktike mesimore, 
axhusterie etj. Prodhim dhe tregtim  i materialeve restauruese, konservuese dhe i 
solucioneve te veprave te artit dhe monumenteve historike. Sherbime mirembajtje, nderrim 
pjesesh te motogjeneratorit. Blerje ene kuzhine dhe pajisje te tjera. Pastrim i i kanaleve te 
ujrave te bardha dhe te zeza, pastrami i puseve te ujit etj. Tregtim, kolaudim dhe rimbushje 
i mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. Ofrimi i sherbimeve grafike dhe prodhime te 
ndryshme. Prodhim dhe tregtim i uniformave, veshjeve dhe pajisjeve te buta per spitale, 
polici, kulinari etj. Pajisje elektronike hardweri TIK. Perpunim druri, duralumini, metali, 
plastike. Tregti dhe sherbime me bojra, llak dhe solucione te ndryshme . Blerje artikuj 
sportive dhe gjimnastikore. Tregtim me pakice dhe shumice te gomave te reja, bateri, 
produkteve industriale dhe ushqimore. Prodhim, tregtim, montim, eksport reklamash, 
materiale elektrike, hidraulike dhe mekanike. Tregtim makinash te perdorura dhe pjese 
kembimi. Tregti libri, kancelari, materiale pastrimi. Prodhim, punime, tregtim duralumini, 
punime druri dhe plastike, punime etalbont, fasada xhami etj. Tregtim, import-eksport   te   
pijeve   alkoolike,  mallrave ushqimore. Sherbime portuale, riparime, mirembajtje te 
mjeteve portuale. Lyerje te te gjitha llojeve. Sherbime postare, nderkombetare, shitje 
biletash trageti, avioni dhe autobusi. Sherbime automjetesh kme arrotrec. Fumizim me uje 
si dhe pastrim i mbeturinave ne zonat portuale dhe te mjteve detare. Dekor, ndricim  dhe 
sinjalizim urban. Prodhime bujqesore, blegtorale dhe rritje kafshesh. Pastrim dhe 
mirembajtje pyjesh, kullotash, mbjellje pemesh, dru frutore, peme dekoratike, peme te 
ndryshme pyjore. Ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme. Sherbime funerali dhe 
mirembajtje te varrezave publike dhe atyre te deshmoreve. Sherbim i shpejte ushqimor, 
fast-food. Transport mallrash dhe udhetaresh. Barna dhe materiale mjekiesore dhe 
reagent te ndryshem. Perpunimi i mbetjeve spitalore.")          u be            ("Sherbime 
juridike dhe tregtimi i mallrave te ndryshem. Pjese kembimi dhe automjete te 
perdorura. Organizim eventesh dhe festash te ndryshme. Sherbim hoteli, restoranti, 
bari. Prodhim dhe tregtim peme frutore, dekorative, lule, vazo, pleh organik dhe 
kimik. Prodhim dhe tregtim i farerave dhe fidaneve. Materiale dezinfektimi, 
deratizimi, dezinsektikim, material pastrimi. Materiale didaktike mesimore, 
axhusterie etj. Prodhim dhe tregtim  i materialeve restauruese, konservuese dhe i 
solucioneve te veprave te artit dhe monumenteve historike. Sherbime mirembajtje, 
nderrim pjesesh te motogjeneratorit. Blerje ene kuzhine dhe pajisje te tjera. Pastrim i 
i kanaleve te ujrave te bardha dhe te zeza, pastrami i puseve te ujit etj. Tregtim, 
kolaudim dhe rimbushje i mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. Ofrimi i sherbimeve 
grafike dhe prodhime te ndryshme. Prodhim dhe tregtim i uniformave, veshjeve dhe 
pajisjeve te buta per spitale, polici, kulinari etj. Pajisje elektronike hardweri TIK. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51225FC3-9954-4E38-9CE2-73D33AEC5E0E
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Perpunim druri, duralumini, metali, plastike. Tregti dhe sherbime me bojra, llak dhe 
solucione te ndryshme . Blerje artikuj sportive dhe gjimnastikore. Tregtim me pakice 
dhe shumice te gomave te reja, bateri, produkteve industriale dhe ushqimore. 
Prodhim, tregtim, montim, eksport reklamash, materiale elektrike, hidraulike dhe 
mekanike. Tregtim makinash te perdorura dhe pjese kembimi. Tregti libri, kancelari, 
materiale pastrimi. Prodhim, punime, tregtim duralumini, punime druri dhe plastike, 
punime etalbont, fasada xhami etj. Tregtim, import-eksport   te   pijeve   alkoolike,  
mallrave ushqimore. Sherbime portuale, riparime, mirembajtje te mjeteve portuale. 
Lyerje te te gjitha llojeve. Sherbime postare, nderkombetare, shitje biletash trageti, 
avioni dhe autobusi. Sherbime automjetesh kme arrotrec. Fumizim me uje si dhe 
pastrim i mbeturinave ne zonat portuale dhe te mjteve detare. Dekor, ndricim  dhe 
sinjalizim urban. Prodhime bujqesore, blegtorale dhe rritje kafshesh. Pastrim dhe 
mirembajtje pyjesh, kullotash, mbjellje pemesh, dru frutore, peme dekoratike, peme 
te ndryshme pyjore. Ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme. Sherbime funerali 
dhe mirembajtje te varrezave publike dhe atyre te deshmoreve. Sherbim i shpejte 
ushqimor, fast-food. Transport mallrash dhe udhetaresh. Barna dhe materiale 
mjekiesore dhe reagent te ndryshem. Perpunimi i mbetjeve spitalore. Krijimtari te 
kostumeve te veprave te artit, skenike, artistike, si dhe skicimi, dezenjimi dhe 
realizimi skenik i kostumeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

05/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-655426-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise 
Objekti ishte            ("Sherbime juridike dhe tregtimi i mallrave te ndryshem. Pjese 
kembimi dhe automjete te perdorura. Organizim eventesh dhe festash te ndryshme. 
Sherbim hoteli, restoranti, bari. Prodhim dhe tregtim peme frutore, dekorative, lule, vazo, 
pleh organik dhe kimik. Prodhim dhe tregtim i farerave dhe fidaneve. Materiale 
dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim, material pastrimi. Materiale didaktike mesimore, 
axhusterie etj. Prodhim dhe tregtim  i materialeve restauruese, konservuese dhe i 
solucioneve te veprave te artit dhe monumenteve historike. Sherbime mirembajtje, nderrim 
pjesesh te motogjeneratorit. Blerje ene kuzhine dhe pajisje te tjera. Pastrim i i kanaleve te 
ujrave te bardha dhe te zeza, pastrami i puseve te ujit etj. Tregtim, kolaudim dhe rimbushje 
i mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. Ofrimi i sherbimeve grafike dhe prodhime te 
ndryshme. Prodhim dhe tregtim i uniformave, veshjeve dhe pajisjeve te buta per spitale, 
polici, kulinari etj. Pajisje elektronike hardweri TIK. Perpunim druri, duralumini, metali, 
plastike. Tregti dhe sherbime me bojra, llak dhe solucione te ndryshme . Blerje artikuj 
sportive dhe gjimnastikore. Tregtim me pakice dhe shumice te gomave te reja, bateri, 
produkteve industriale dhe ushqimore. Prodhim, tregtim, montim, eksport reklamash, 
materiale elektrike, hidraulike dhe mekanike. Tregtim makinash te perdorura dhe pjese 
kembimi. Tregti libri, kancelari, materiale pastrimi. Prodhim, punime, tregtim duralumini, 
punime druri dhe plastike, punime etalbont, fasada xhami etj. Tregtim, import-eksport   te   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E761E0E-81E3-4EA1-BC11-2802CFC34200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=929C8191-A2E1-4CCB-81E4-4F6032F3FC62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1EBC4B-4C0C-4B6B-8D74-CB1767091865
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pijeve   alkoolike,  mallrave ushqimore. Sherbime portuale, riparime, mirembajtje te 
mjeteve portuale. Lyerje te te gjitha llojeve. Sherbime postare, nderkombetare, shitje 
biletash trageti, avioni dhe autobusi. Sherbime automjetesh kme arrotrec. Fumizim me uje 
si dhe pastrim i mbeturinave ne zonat portuale dhe te mjteve detare. Dekor, ndricim  dhe 
sinjalizim urban. Prodhime bujqesore, blegtorale dhe rritje kafshesh. Pastrim dhe 
mirembajtje pyjesh, kullotash, mbjellje pemesh, dru frutore, peme dekoratike, peme te 
ndryshme pyjore. Ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme. Sherbime funerali dhe 
mirembajtje te varrezave publike dhe atyre te deshmoreve. Sherbim i shpejte ushqimor, 
fast-food. Transport mallrash dhe udhetaresh. Barna dhe materiale mjekiesore dhe 
reagent te ndryshem. Perpunimi i mbetjeve spitalore. Krijimtari te kostumeve te veprave te 
artit, skenike, artistike, si dhe skicimi, dezenjimi dhe realizimi skenik i kostumeve.")          u 
be            ("Sherbime juridike dhe tregtimi i mallrave te ndryshem. Pjese kembimi 
dhe automjete te perdorura. Organizim eventesh dhe festash te ndryshme. Sherbim 
hoteli, restoranti, bari. Prodhim dhe tregtim peme frutore, dekorative, lule, vazo, 
pleh organik dhe kimik. Prodhim dhe tregtim i farerave dhe fidaneve. Materiale 
dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim, material pastrimi. Materiale didaktike 
mesimore, axhusterie etj. Prodhim dhe tregtim  i materialeve restauruese, 
konservuese dhe i solucioneve te veprave te artit dhe monumenteve historike. 
Sherbime mirembajtje, nderrim pjesesh te motogjeneratorit. Blerje ene kuzhine dhe 
pajisje te tjera. Pastrim i i kanaleve te ujrave te bardha dhe te zeza, pastrami i puseve 
te ujit etj. Tregtim, kolaudim dhe rimbushje i mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. 
Ofrimi i sherbimeve grafike dhe prodhime te ndryshme. Prodhim dhe tregtim i 
uniformave, veshjeve dhe pajisjeve te buta per spitale, polici, kulinari etj. Pajisje 
elektronike hardweri TIK. Perpunim druri, duralumini, metali, plastike. Tregti dhe 
sherbime me bojra, llak dhe solucione te ndryshme . Blerje artikuj sportive dhe 
gjimnastikore. Tregtim me pakice dhe shumice te gomave te reja, bateri, produkteve 
industriale dhe ushqimore. Prodhim, tregtim, montim, eksport reklamash, materiale 
elektrike, hidraulike dhe mekanike. Tregtim makinash te perdorura dhe pjese 
kembimi. Tregti libri, kancelari, materiale pastrimi. Prodhim, punime, tregtim 
duralumini, punime druri dhe plastike, punime etalbont, fasada xhami etj. Tregtim, 
import-eksport   te   pijeve   alkoolike,  mallrave ushqimore. Sherbime portuale, 
riparime, mirembajtje te mjeteve portuale. Lyerje te te gjitha llojeve. Sherbime 
postare, nderkombetare, shitje biletash trageti, avioni dhe autobusi. Sherbime 
automjetesh kme arrotrec. Fumizim me uje si dhe pastrim i mbeturinave ne zonat 
portuale dhe te mjteve detare. Dekor, ndricim  dhe sinjalizim urban. Prodhime 
bujqesore, blegtorale dhe rritje kafshesh. Pastrim dhe mirembajtje pyjesh, kullotash, 
mbjellje pemesh, dru frutore, peme dekoratike, peme te ndryshme pyjore. Ndertim 
dhe rikonstruksione te ndryshme. Sherbime funerali dhe mirembajtje te varrezave 
publike dhe atyre te deshmoreve. Sherbim i shpejte ushqimor, fast-food. Transport 
mallrash dhe udhetaresh. Barna dhe materiale mjekiesore dhe reagent te ndryshem. 
Perpunimi i mbetjeve spitalore. Krijimtari te kostumeve te veprave te artit, skenike, 
artistike, si dhe skicimi, dezenjimi dhe realizimi skenik i kostumeve. Sherbime 
pastrimi ne ambjente te brendshme e te jashtme per institucione publike dhe 
private.")         
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-746375-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Sherbime juridike dhe tregtimi i mallrave te ndryshem. Pjese 
kembimi dhe automjete te perdorura. Organizim eventesh dhe festash te ndryshme. 
Sherbim hoteli, restoranti, bari. Prodhim dhe tregtim peme frutore, dekorative, lule, vazo, 
pleh organik dhe kimik. Prodhim dhe tregtim i farerave dhe fidaneve. Materiale 
dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim, material pastrimi. Materiale didaktike mesimore, 
axhusterie etj. Prodhim dhe tregtim  i materialeve restauruese, konservuese dhe i 
solucioneve te veprave te artit dhe monumenteve historike. Sherbime mirembajtje, nderrim 
pjesesh te motogjeneratorit. Blerje ene kuzhine dhe pajisje te tjera. Pastrim i i kanaleve te 
ujrave te bardha dhe te zeza, pastrami i puseve te ujit etj. Tregtim, kolaudim dhe rimbushje 
i mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. Ofrimi i sherbimeve grafike dhe prodhime te 
ndryshme. Prodhim dhe tregtim i uniformave, veshjeve dhe pajisjeve te buta per spitale, 
polici, kulinari etj. Pajisje elektronike hardweri TIK. Perpunim druri, duralumini, metali, 
plastike. Tregti dhe sherbime me bojra, llak dhe solucione te ndryshme . Blerje artikuj 
sportive dhe gjimnastikore. Tregtim me pakice dhe shumice te gomave te reja, bateri, 
produkteve industriale dhe ushqimore. Prodhim, tregtim, montim, eksport reklamash, 
materiale elektrike, hidraulike dhe mekanike. Tregtim makinash te perdorura dhe pjese 
kembimi. Tregti libri, kancelari, materiale pastrimi. Prodhim, punime, tregtim duralumini, 
punime druri dhe plastike, punime etalbont, fasada xhami etj. Tregtim, import-eksport   te   
pijeve   alkoolike,  mallrave ushqimore. Sherbime portuale, riparime, mirembajtje te 
mjeteve portuale. Lyerje te te gjitha llojeve. Sherbime postare, nderkombetare, shitje 
biletash trageti, avioni dhe autobusi. Sherbime automjetesh kme arrotrec. Fumizim me uje 
si dhe pastrim i mbeturinave ne zonat portuale dhe te mjteve detare. Dekor, ndricim  dhe 
sinjalizim urban. Prodhime bujqesore, blegtorale dhe rritje kafshesh. Pastrim dhe 
mirembajtje pyjesh, kullotash, mbjellje pemesh, dru frutore, peme dekoratike, peme te 
ndryshme pyjore. Ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme. Sherbime funerali dhe 
mirembajtje te varrezave publike dhe atyre te deshmoreve. Sherbim i shpejte ushqimor, 
fast-food. Transport mallrash dhe udhetaresh. Barna dhe materiale mjekiesore dhe 
reagent te ndryshem. Perpunimi i mbetjeve spitalore. Krijimtari te kostumeve te veprave te 
artit, skenike, artistike, si dhe skicimi, dezenjimi dhe realizimi skenik i kostumeve. 
Sherbime pastrimi ne ambjente te brendshme e te jashtme per institucione publike dhe 
private.")          u be            ("Sherbime juridike dhe tregtimi i mallrave te ndryshem. 
Pjese kembimi dhe automjete te perdorura. Organizim eventesh dhe festash te 
ndryshme. Sherbim hoteli, restoranti, bari. Prodhim dhe tregtim peme frutore, 
dekorative, lule, vazo, pleh organik dhe kimik. Prodhim dhe tregtim i farerave dhe 
fidaneve. Materiale dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim, material pastrimi. 
Materiale didaktike mesimore, axhusterie etj. Prodhim dhe tregtim  i materialeve 
restauruese, konservuese dhe i solucioneve te veprave te artit dhe monumenteve 
historike. Sherbime mirembajtje, nderrim pjesesh te motogjeneratorit. Blerje ene 
kuzhine dhe pajisje te tjera. Pastrim i i kanaleve te ujrave te bardha dhe te zeza, 
pastrami i puseve te ujit etj. Tregtim, kolaudim dhe rimbushje i mjeteve te mbrojtjes 
kundra zjarrit. Ofrimi i sherbimeve grafike dhe prodhime te ndryshme. Prodhim dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86B1F19-2C24-4FAE-8D59-878B47A74423
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tregtim i uniformave, veshjeve dhe pajisjeve te buta per spitale, polici, kulinari etj. 
Pajisje elektronike hardweri TIK. Perpunim druri, duralumini, metali, plastike. 
Tregti dhe sherbime me bojra, llak dhe solucione te ndryshme . Blerje artikuj 
sportive dhe gjimnastikore. Tregtim me pakice dhe shumice te gomave te reja, bateri, 
produkteve industriale dhe ushqimore. Prodhim, tregtim, montim, eksport 
reklamash, materiale elektrike, hidraulike dhe mekanike. Tregtim makinash te 
perdorura dhe pjese kembimi. Tregti libri, kancelari, materiale pastrimi. Prodhim, 
punime, tregtim duralumini, punime druri dhe plastike, punime etalbont, fasada 
xhami etj. Tregtim, import-eksport   te   pijeve   alkoolike,  mallrave ushqimore. 
Sherbime portuale, riparime, mirembajtje te mjeteve portuale. Lyerje te te gjitha 
llojeve. Sherbime postare, nderkombetare, shitje biletash trageti, avioni dhe autobusi. 
Sherbime automjetesh kme arrotrec. Fumizim me uje si dhe pastrim i mbeturinave 
ne zonat portuale dhe te mjteve detare. Dekor, ndricim  dhe sinjalizim urban. 
Prodhime bujqesore, blegtorale dhe rritje kafshesh. Pastrim dhe mirembajtje pyjesh, 
kullotash, mbjellje pemesh, dru frutore, peme dekoratike, peme te ndryshme pyjore. 
Ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme. Sherbime funerali dhe mirembajtje te 
varrezave publike dhe atyre te deshmoreve. Sherbim i shpejte ushqimor, fast-food. 
Transport mallrash dhe udhetaresh. Barna dhe materiale mjekiesore dhe reagent te 
ndryshem. Perpunimi i mbetjeve spitalore. Krijimtari te kostumeve te veprave te 
artit, skenike, artistike, si dhe skicimi, dezenjimi dhe realizimi skenik i kostumeve. 
Sherbime pastrimi ne ambjente te brendshme e te jashtme per institucione publike 
dhe private. Materiale perpunime serigrafie, grafike, skulpture dhe pikture. Blerje, 
perpunim balte qeramike per skulpture, allci forme dhe glazure.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-822416-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbime juridike dhe tregtimi i mallrave te ndryshem. Pjese 
kembimi dhe automjete te perdorura. Organizim eventesh dhe festash te ndryshme. 
Sherbim hoteli, restoranti, bari. Prodhim dhe tregtim peme frutore, dekorative, lule, vazo, 
pleh organik dhe kimik. Prodhim dhe tregtim i farerave dhe fidaneve. Materiale 
dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim, material pastrimi. Materiale didaktike mesimore, 
axhusterie etj. Prodhim dhe tregtim  i materialeve restauruese, konservuese dhe i 
solucioneve te veprave te artit dhe monumenteve historike. Sherbime mirembajtje, nderrim 
pjesesh te motogjeneratorit. Blerje ene kuzhine dhe pajisje te tjera. Pastrim i i kanaleve te 
ujrave te bardha dhe te zeza, pastrami i puseve te ujit etj. Tregtim, kolaudim dhe rimbushje 
i mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. Ofrimi i sherbimeve grafike dhe prodhime te 
ndryshme. Prodhim dhe tregtim i uniformave, veshjeve dhe pajisjeve te buta per spitale, 
polici, kulinari etj. Pajisje elektronike hardweri TIK. Perpunim druri, duralumini, metali, 
plastike. Tregti dhe sherbime me bojra, llak dhe solucione te ndryshme . Blerje artikuj 
sportive dhe gjimnastikore. Tregtim me pakice dhe shumice te gomave te reja, bateri, 
produkteve industriale dhe ushqimore. Prodhim, tregtim, montim, eksport reklamash, 
materiale elektrike, hidraulike dhe mekanike. Tregtim makinash te perdorura dhe pjese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A17187C-3519-4628-9014-AD9C8FEAED77
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kembimi. Tregti libri, kancelari, materiale pastrimi. Prodhim, punime, tregtim duralumini, 
punime druri dhe plastike, punime etalbont, fasada xhami etj. Tregtim, import-eksport   te   
pijeve   alkoolike,  mallrave ushqimore. Sherbime portuale, riparime, mirembajtje te 
mjeteve portuale. Lyerje te te gjitha llojeve. Sherbime postare, nderkombetare, shitje 
biletash trageti, avioni dhe autobusi. Sherbime automjetesh kme arrotrec. Fumizim me uje 
si dhe pastrim i mbeturinave ne zonat portuale dhe te mjteve detare. Dekor, ndricim  dhe 
sinjalizim urban. Prodhime bujqesore, blegtorale dhe rritje kafshesh. Pastrim dhe 
mirembajtje pyjesh, kullotash, mbjellje pemesh, dru frutore, peme dekoratike, peme te 
ndryshme pyjore. Ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme. Sherbime funerali dhe 
mirembajtje te varrezave publike dhe atyre te deshmoreve. Sherbim i shpejte ushqimor, 
fast-food. Transport mallrash dhe udhetaresh. Barna dhe materiale mjekiesore dhe 
reagent te ndryshem. Perpunimi i mbetjeve spitalore. Krijimtari te kostumeve te veprave te 
artit, skenike, artistike, si dhe skicimi, dezenjimi dhe realizimi skenik i kostumeve. 
Sherbime pastrimi ne ambjente te brendshme e te jashtme per institucione publike dhe 
private. Materiale perpunime serigrafie, grafike, skulpture dhe pikture. Blerje, perpunim 
balte qeramike per skulpture, allci forme dhe glazure.")          u be            ("Sherbime 
juridike dhe tregtimi i mallrave te ndryshem. Pjese kembimi dhe automjete te 
perdorura. Organizim eventesh dhe festash te ndryshme. Sherbim hoteli, restoranti, 
bari. Prodhim dhe tregtim peme frutore, dekorative, lule, vazo, pleh organik dhe 
kimik. Prodhim dhe tregtim i farerave dhe fidaneve. Materiale dezinfektimi, 
deratizimi, dezinsektikim, material pastrimi. Materiale didaktike mesimore, 
axhusterie etj. Prodhim dhe tregtim  i materialeve restauruese, konservuese dhe i 
solucioneve te veprave te artit dhe monumenteve historike. Sherbime mirembajtje, 
nderrim pjesesh te motogjeneratorit. Blerje ene kuzhine dhe pajisje te tjera. Pastrim i 
i kanaleve te ujrave te bardha dhe te zeza, pastrami i puseve te ujit etj. Tregtim, 
kolaudim dhe rimbushje i mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. Ofrimi i sherbimeve 
grafike dhe prodhime te ndryshme. Prodhim dhe tregtim i uniformave, veshjeve dhe 
pajisjeve te buta per spitale, polici, kulinari etj. Pajisje elektronike hardweri TIK. 
Perpunim druri, duralumini, metali, plastike. Tregti dhe sherbime me bojra, llak dhe 
solucione te ndryshme . Blerje artikuj sportive dhe gjimnastikore. Tregtim me pakice 
dhe shumice te gomave te reja, bateri, produkteve industriale dhe ushqimore. 
Prodhim, tregtim, montim, eksport reklamash, materiale elektrike, hidraulike dhe 
mekanike. Tregtim makinash te perdorura dhe pjese kembimi. Tregti libri, kancelari, 
materiale pastrimi. Prodhim, punime, tregtim duralumini, punime druri dhe plastike, 
punime etalbont, fasada xhami etj. Tregtim, import-eksport   te   pijeve   alkoolike,  
mallrave ushqimore. Sherbime portuale, riparime, mirembajtje te mjeteve portuale. 
Lyerje te te gjitha llojeve. Sherbime postare, nderkombetare, shitje biletash trageti, 
avioni dhe autobusi. Sherbime automjetesh kme arrotrec. Fumizim me uje si dhe 
pastrim i mbeturinave ne zonat portuale dhe te mjteve detare. Dekor, ndricim  dhe 
sinjalizim urban. Prodhime bujqesore, blegtorale dhe rritje kafshesh. Pastrim dhe 
mirembajtje pyjesh, kullotash, mbjellje pemesh, dru frutore, peme dekoratike, peme 
te ndryshme pyjore. Ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme. Sherbime funerali 
dhe mirembajtje te varrezave publike dhe atyre te deshmoreve. Sherbim i shpejte 
ushqimor, fast-food. Transport mallrash dhe udhetaresh. Barna dhe materiale 
mjekiesore dhe reagent te ndryshem. Perpunimi i mbetjeve spitalore. Krijimtari te 
kostumeve te veprave te artit, skenike, artistike, si dhe skicimi, dezenjimi dhe 
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realizimi skenik i kostumeve. Sherbime pastrimi ne ambjente te brendshme e te 
jashtme per institucione publike dhe private. Materiale perpunime serigrafie, grafike, 
skulpture dhe pikture. Blerje, perpunim balte qeramike per skulpture, allci forme 
dhe glazure. Blerje, shitje, riparim dhe mirembajtje te paneleve diellore, te sistemit te 
kondicionimit dhe te sistemit te ngrohjes kaldajave dhe ftohjes.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890050-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288087-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim ortakesh.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550804-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortakesh 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571693-08-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE232F0E-CF8B-4C7A-9AD0-12D397F4DFF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD51811D-81E6-42E1-B465-50E144F6CA82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B849F51-3192-40EE-9CBA-5402C9E89522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5BC5B98-130D-4D7E-B48D-854A47826AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4662AAB-4DED-461F-850B-D471FF47430A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075DE8A7-3A9B-4CCC-A50D-E4D2B1D3A786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075DE8A7-3A9B-4CCC-A50D-E4D2B1D3A786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3BE116-E811-49D8-87A2-25FE04F4675A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1094FA-66E1-42DC-A47F-E45A990A41CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7559BB-68CA-4D90-8706-04DBF01E2957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCAEDC7-127E-41A5-A26E-075C791EDCCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E4EC91-3F63-492F-AD3D-E2E793D65325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A342F54-DB3E-42FA-997B-36612C923597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFAB1F91-D3B2-4CA3-A9A3-1678AEE89DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B59707-927F-44AF-A1F9-C24450A3C834
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("tufik.kurti@outlook.com")         
Objekti ishte            ("Sherbime juridike dhe tregtimi i mallrave te ndryshem. Pjese 
kembimi dhe automjete te perdorura. Organizim eventesh dhe festash te ndryshme. 
Sherbim hoteli, restoranti, bari. Prodhim dhe tregtim peme frutore, dekorative, lule, vazo, 
pleh organik dhe kimik. Prodhim dhe tregtim i farerave dhe fidaneve. Materiale 
dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim, material pastrimi. Materiale didaktike mesimore, 
axhusterie etj. Prodhim dhe tregtim  i materialeve restauruese, konservuese dhe i 
solucioneve te veprave te artit dhe monumenteve historike. Sherbime mirembajtje, nderrim 
pjesesh te motogjeneratorit. Blerje ene kuzhine dhe pajisje te tjera. Pastrim i i kanaleve te 
ujrave te bardha dhe te zeza, pastrami i puseve te ujit etj. Tregtim, kolaudim dhe rimbushje 
i mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. Ofrimi i sherbimeve grafike dhe prodhime te 
ndryshme. Prodhim dhe tregtim i uniformave, veshjeve dhe pajisjeve te buta per spitale, 
polici, kulinari etj. Pajisje elektronike hardweri TIK. Perpunim druri, duralumini, metali, 
plastike. Tregti dhe sherbime me bojra, llak dhe solucione te ndryshme . Blerje artikuj 
sportive dhe gjimnastikore. Tregtim me pakice dhe shumice te gomave te reja, bateri, 
produkteve industriale dhe ushqimore. Prodhim, tregtim, montim, eksport reklamash, 
materiale elektrike, hidraulike dhe mekanike. Tregtim makinash te perdorura dhe pjese 
kembimi. Tregti libri, kancelari, materiale pastrimi. Prodhim, punime, tregtim duralumini, 
punime druri dhe plastike, punime etalbont, fasada xhami etj. Tregtim, import-eksport   te   
pijeve   alkoolike,  mallrave ushqimore. Sherbime portuale, riparime, mirembajtje te 
mjeteve portuale. Lyerje te te gjitha llojeve. Sherbime postare, nderkombetare, shitje 
biletash trageti, avioni dhe autobusi. Sherbime automjetesh kme arrotrec. Fumizim me uje 
si dhe pastrim i mbeturinave ne zonat portuale dhe te mjteve detare. Dekor, ndricim  dhe 
sinjalizim urban. Prodhime bujqesore, blegtorale dhe rritje kafshesh. Pastrim dhe 
mirembajtje pyjesh, kullotash, mbjellje pemesh, dru frutore, peme dekoratike, peme te 
ndryshme pyjore. Ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme. Sherbime funerali dhe 
mirembajtje te varrezave publike dhe atyre te deshmoreve. Sherbim i shpejte ushqimor, 
fast-food. Transport mallrash dhe udhetaresh. Barna dhe materiale mjekiesore dhe 
reagent te ndryshem. Perpunimi i mbetjeve spitalore. Krijimtari te kostumeve te veprave te 
artit, skenike, artistike, si dhe skicimi, dezenjimi dhe realizimi skenik i kostumeve. 
Sherbime pastrimi ne ambjente te brendshme e te jashtme per institucione publike dhe 
private. Materiale perpunime serigrafie, grafike, skulpture dhe pikture. Blerje, perpunim 
balte qeramike per skulpture, allci forme dhe glazure. Blerje, shitje, riparim dhe 
mirembajtje te paneleve diellore, te sistemit te kondicionimit dhe te sistemit te ngrohjes 
kaldajave dhe ftohjes.")          u be            ("Sherbime juridike dhe tregtimi i mallrave te 
ndryshem. Pjese kembimi dhe automjete te perdorura. Organizim eventesh dhe 
festash te ndryshme. Sherbim hoteli, restoranti, bari. Prodhim dhe tregtim peme 
frutore, dekorative, lule, vazo, pleh organik dhe kimik. Prodhim dhe tregtim i 
farerave dhe fidaneve. Materiale dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim, material 
pastrimi. Materiale didaktike mesimore, axhusterie etj. Prodhim dhe tregtim  i 
materialeve restauruese, konservuese dhe i solucioneve te veprave te artit dhe 
monumenteve historike. Sherbime mirembajtje, nderrim pjesesh te motogjeneratorit. 
Blerje ene kuzhine dhe pajisje te tjera. Pastrim i i kanaleve te ujrave te bardha dhe te 
zeza, pastrami i puseve te ujit etj. Tregtim, kolaudim dhe rimbushje i mjeteve te 
mbrojtjes kundra zjarrit. Ofrimi i sherbimeve grafike dhe prodhime te ndryshme. 
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Prodhim dhe tregtim i uniformave, veshjeve dhe pajisjeve te buta per spitale, polici, 
kulinari etj. Pajisje elektronike hardweri TIK. Perpunim druri, duralumini, metali, 
plastike. Tregti dhe sherbime me bojra, llak dhe solucione te ndryshme . Blerje 
artikuj sportive dhe gjimnastikore. Tregtim me pakice dhe shumice te gomave te 
reja, bateri, produkteve industriale dhe ushqimore. Prodhim, tregtim, montim, 
eksport reklamash, materiale elektrike, hidraulike dhe mekanike. Tregtim makinash 
te perdorura dhe pjese kembimi. Tregti libri, kancelari, materiale pastrimi. Prodhim, 
punime, tregtim duralumini, punime druri dhe plastike, punime etalbont, fasada 
xhami etj. Tregtim, import-eksport   te   pijeve   alkoolike,  mallrave ushqimore. 
Sherbime portuale, riparime, mirembajtje te mjeteve portuale. Lyerje te te gjitha 
llojeve. Sherbime postare, nderkombetare, shitje biletash trageti, avioni dhe autobusi. 
Sherbime automjetesh kme arrotrec. Fumizim me uje si dhe pastrim i mbeturinave 
ne zonat portuale dhe te mjteve detare. Dekor, ndricim  dhe sinjalizim urban. 
Prodhime bujqesore, blegtorale dhe rritje kafshesh. Pastrim dhe mirembajtje pyjesh, 
kullotash, mbjellje pemesh, dru frutore, peme dekoratike, peme te ndryshme pyjore. 
Ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme. Sherbime funerali dhe mirembajtje te 
varrezave publike dhe atyre te deshmoreve. Sherbim i shpejte ushqimor, fast-food. 
Transport mallrash dhe udhetaresh. Barna dhe materiale mjekiesore dhe reagent te 
ndryshem. Perpunimi i mbetjeve spitalore. Krijimtari te kostumeve te veprave te 
artit, skenike, artistike, si dhe skicimi, dezenjimi dhe realizimi skenik i kostumeve. 
Sherbime pastrimi ne ambjente te brendshme e te jashtme per institucione publike 
dhe private. Materiale perpunime serigrafie, grafike, skulpture dhe pikture. Blerje, 
perpunim balte qeramike per skulpture, allci forme dhe glazure. Blerje, shitje, 
riparim dhe mirembajtje te paneleve diellore, te sistemit te kondicionimit dhe te 
sistemit te ngrohjes kaldajave dhe ftohjes. Ekspertime Topografike. Sherbim 
recepsioni per Institucionet shteterore e private. Punime,riparime e ndertime te te 
gjitha llojeve si dhe punime e riparime ne objektet Muzeale-Arkeologjike. 
Blerje,shitje pajisje mjekesore etj. Materiale dhe solucione per 
djegie,ngrohje,pelet,gaz etj.Materiale per funksionimin e paisjeve te zyres,printim 
dhe dizajnim materialesh. Prodhim dhe tregtim i lodrave per femije. Blerje,shitje 
materiale per sistem ngrohje/ftohje, materiale hidrotermike.pompa te ndryshme dhe 
pompa zhytese. Trsnsporti i makinerive te renda, te lehta me rimorkiator, Karrotrec 
etj. Blerje, shitje,perpunim ushqimi per blegtorine. Prodhim,shitje kuti, canta 
amballazhi per produkte te ndryshme.Blerje,shitje vegla pune te ndryshme. 
Blerje,shitje kompjutera,materiale per IT,printerambojra per printera dhe kancelari. 
Prodhim,shitje,blerje mobileri per zyra,hotele,salla konferencash 
etj.Blerje,shitje,prodhim vendosje parket,derrase prej druri etj. 
Blerje,shitje,perpunim materiale ndertimi dhe materiale e produkte per miniera. 
Prodhim, tregtim me shumice e pakice te materialeve piroteknike dhe shperthim i 
komanduar/kontrolluar i tyre. Shtepi filmike, Kamera Red/Arri-4k,DJI Osmo.Lente 
fikse(Kinematografike,Canon,Arri).DJI Phatom 4 pro.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"
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Lista e Dokumenteve:

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758036-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Ortakeve Viti 2020.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx7_27_2021.xlsx

Datë:15/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73194055-4418-419F-A273-8CBF03669B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6C9350-72F1-4D38-B488-E4AA7B87B1DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0166C204-499E-483D-A52E-0B733BCAA26D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB390FB6-7304-452E-933A-255797C8FE1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB390FB6-7304-452E-933A-255797C8FE1F

